[image: image1.png]

Д У М А

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	26 марта 2024 г.
	     г. Большой Камень
	                                 № 118

О признании утратившими силу решений

 Думы Шкотовского муниципального района
В соответствии с  Законом Приморского края от 27 января 2023 г. №  288-КЗ «О Шкотовском муниципальном округе Приморского края», в целях приведения муниципальных правовых актов Шкотовского муниципального округа в  соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Шкотовского муниципального округа Дума Шкотовского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Шкотовского муниципального района:
- от 26 мая 2020 г. № 403 «Об утверждении Порядка возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края»;

- от 21 декабря 2021 г. № 120 «О внесении изменений в Порядок возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края, утвержденный решением Думы Шкотовского муниципального района от 26 мая 2020 года № 403».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Взморье».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и соблюдению законодательства (Семенцова).
Председатель Думы

Шкотовского муниципального округа                                                                    О.В. Кан